او عقیــده دارد: »فقط بحث
شخصیت ها مطرح نیست، این یک دنیاست؛
یک دنیای به کلی متفــاوت منحصر به فرد.
این فیلم مانند »بیگانه« یا »آرواره ها« نیست
که تکرار خلق قهرمان اصلی محور ســاخت
فیلم ها باشــد، این جا یــک دنیــای کامل با
قوانین و شرایط خاص خودش است که بازی

کردن در آن ابعاد گوناگونی دارد.«
قرار اســت »یک مــکان ســاکت ۲« پانزدهم
می ۲۰۲۰ )۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۹( روی

پرده های سینما بیاید.

نمایش بازی برگشت فینال آسیا